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APIS Intensywnie nawilżająca maska w płacie z kwasem
hialuronowym, 1szt.
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1szt./20g

Producent APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisAPIS Intensywnie nawilżająca maska w płacie z kwasem hialuronowym, 1szt. 

Maska w naturalnym płacie z zielonej herbaty, nasączona kwasem hialuronowym 4D. Jest innowacyjnym połączeniem 4 rodzajów
wielkości cząsteczek hialuronianów o różnych właściwościach. Działa na różnych poziomach skóry, wykazuje silne działanie
nawilżające, gromadząc wodę z zewnątrz, jednocześnie utrzymuje wodę w głębi skóry. W wyniku działania skóra jest intensywnie
wygładzona i lekko napięta. Nadaje efekt "drugiej skóry".

4 różne wielkości cząsteczek kwasu hialuronowego - tworzą sieć wielowymiarową w przestrzeni skóry, oddziałują na różnych
poziomach, dzięki czemu wykazują silne działanie nawilżające, gromadząc wodę z zewnątrz, jednocześnie utrzymując wodę w głębi
skóry Zielona herbata - silnie działa przeciwutleniająco, niweluje wolne rodniki, które odpowiadają za procesy starzenia, łagodzi
podrażnienia, nadaje skórze zdrowy wygląd, nie ma skutków ubocznych stosowania tego składnika 

Wskazania:

każdego rodzaju cery szczególnie suchej odwodnionej wymagającej intensywnego nawilżenia Sposób użycia

Oczyść skórę twarzy. Wyjmij maskę i starannie przyklej do twarzy. Dopasuj jej ułożenie do otworów oczu i ust, tak aby idealnie przylegała
do skóry, a następnie usuń warstwę ochronną. Zdejmij maskę po około 20 minutach i delikatnie wmasuj pozostałość do całkowitego
wchłonięcia. Następnie zastosuj odpowiedni krem pielęgnacyjny

Składniki

Aqua, Sodium Acetylated Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Benzyl
Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid
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Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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